In librum XI.

1 Simplici obstinatione.) Ὑλλὸν πῶταξιν ita verti, neq; tamen intelligo, cur hoc vel sic Christianis voluisset impingere crimen Antoninus, iam prouecta ætate, qui quid aliās de ijs scripserit, non est ignotum. Sed ista aliò pertinent.

2 Oportet igitur.) Diuinare sum conatus, quòd si sententia hæc fuit Antonini, certè est aurea, ijs in rebus adhibita, in quibus pietas finit.

3 Insidiæ rectæ.) Σηάλλων. Mihi subit suspicari, σηάλλων legendum, schlimm. nam & Plutarch. obliquam & distortam viam σηάλλων ὁδὸν alibi vocat. ἀνοφιλίου quid sint, explicare adhuc non satis possum.

ANNOTATIONVM  
FINIS.

RERVN